



08/231-258/ПР
26.03.2025

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

V сесія IX скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Київ

№ _____

ПРОЄКТ

**Про ліквідацію постійної комісії
Київської міської ради з питань
архітектури, містопланування
та земельних відносин
а також внесення змін та доповнень
до деяких рішень Київської
міської ради (щодо належної
організації роботи Київської міської ради)**

Відповідно до статей 140, 141 Конституції України, пунктів 1,2 частини першої статті 26, частин чотирнадцятої та п'ятнадцятої статті 46, частини другої статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 17 Статуту територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 28.03.2002 № 371/1805, зареєстрованого наказом Міністерства юстиції України від 2 лютого 2005 року № 14/5, враховуючи, що вже протягом тривалого часу постійна комісія Київської міської ради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин не проводить свої засідання та не реалізує інші визначені повноваження, з метою упорядкування роботи постійних комісій Київської міської ради, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Ліквідувати постійну комісію Київської міської ради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин.
2. Внести зміни та доповнення до Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 04.11.2021 № 3135/3176, Положення про постійні комісії Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 29.02.2024 № 7796/7837, Переліку та персонального складу постійних комісій Київської міської ради IX скликання, затвердженого рішенням Київської міської ради від 08.12.2020 № 8/8, що додаються.
3. Рекомендувати головам депутатських фракцій Київської міської ради в тиждень з дня прийняття цього рішення надати до постійної комісії Київської міської ради з питань регламенту, депутатської етики та запобігання

корупції пропозиції щодо процедури реалізації Київською міською радою повноважень у сфері земельних відносин, містобудування та архітектури.

4. Оприлюднити це рішення в установленому порядку.

5. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань регламенту, депутатської етики та запобігання корупції.

Київський міський голова

Віталій КЛИЧКО

ПОДАННЯ:

Депутат Київської міської ради



Леонід ЄМЕЦЬ

ПОГОДЖЕНО:

Постійна комісія Київської міської ради з
питань регламенту, депутатської етики та
запобігання корупції

Голова

Леонід ЄМЕЦЬ

Начальник управління правового
забезпечення діяльності Київської
міської ради

Валентина ПОЛОЖИШНИК

ДОДАТОК

до рішення Київської міської ради

№ _____

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ

до Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 04.11.2021 № 3135/3176, Положення про постійні комісії Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 29.02.2024 № 7796/7837 та Переліку та персонального складу постійних комісій Київської міської ради IX скликання, затвердженого рішенням Київської міської ради від 08.12.2020 № 8/8

1. У Регламенті Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 04.11.2021 № 3135/3176:

1) абзац перший частини другої статті 6 викласти в такій редакції:
«2. Постійні комісії Київради обираються Київрадою на строк її повноважень у складі голови, одного першого заступника/першої заступниці, одного заступника/заступниці, секретаря та членів/членкинь комісії. Всі інші питання структури комісії вирішуються відповідною постійною комісією.»;

2) абзац одинадцятий частини восьмої статті 6 виключити.

2. У Положенні про постійні комісії Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 29.02.2024 № 7796/7837:

1) абзац перший частини першої статті 2 викласти в такій редакції:
«1. Постійні комісії Київради обираються Київською міською радою на строк її повноважень у складі голови, одного першого заступника / першої заступниці, одного заступника / заступниці, секретаря та членів/членкинь постійної комісії Київради.»;

2) статтю 10 виключити;

3) пункт 5 частини першої статті 35 викласти в такій редакції:
«5) вносить пропозиції щодо розподілу обов'язків між головою, першим заступником / першою заступницею та заступником / заступницею голови постійної комісії Київради;».

3. У Переліку та персональному складі постійних комісій Київської міської ради IX скликання, затвердженому рішенням Київської міської ради від 08.12.2020 № 8/8:



1) ліквідувати постійну комісію Київської міської ради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин;

2) у постійній комісії Київської міської ради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин виключити позиції:

«- ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович голова

- ГРУШКО Віктор Валентинович перший заступник голови
- КУЗЬМЕНКО Євген Андрійович перший заступник голови
- МІЩЕНКО Олександр Григорович перший заступник голови
- БУРДУКОВА Вікторія Вадимівна заступник голови
- ЗУБКО Юрій Григорович заступник голови
- КОНОПЕЛЬКО Микола Володимирович заступник голови
- МАКАРЕНКО Максим Анатолійович заступник голови
- ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна заступник голови
- ТУРЕЦЬ Владислав Володимирович заступник голови
- ФЕДОРЕНКО Юрій Сергійович секретар
- БАЛЕНКО Ігор Миколайович
- ГЛІМБОВСЬКА Катерина Олександрівна
- ЗАНТАРАЯ Георгій Малхазович
- КАЛІНІЧЕНКО Дмитро Юрійович
- КИРИЧЕНКО Катерина Володимирівна
- КРАВЕЦЬ Володимир Андрійович
- КРИМЧАК Сергій Олександрович
- ЛЕВЧЕНКО Олег Анатолійович
- МАЛЯРЕВИЧ Олесь Вікторович
- МАРЧЕНКО Олена Львівна
- ПАСТУХОВА Наталія Юзківна
- СИМУНІНА Юлія Миколаївна
- СУЛИГА Юрій Анатолійович
- ШАПОВАЛ Анатолій Анатолійович
- ЯСИНСЬКИЙ Георгій Ігорович»;

3) назву Постійна комісія Київської міської ради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин виключити.

Київський міський голова

Віталій КЛИЧКО



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення Київської міської ради

«Про ліквідацію постійної комісії Київської міської ради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин а також внесення змін та доповнень до деяких рішень Київської міської ради (щодо належної організації роботи Київської міської ради)»

1. Опис проблем, для вирішення яких підготовлено проект рішення, обґрунтування відповідності та достатності передбачених у проекті рішення механізмів і способів вирішення існуючих проблем, а також актуальності цих проблем для територіальної громади міста Києва.

Відповідно до вимог статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» постійні комісії ради є органами ради, що обираються з числа її депутатів, для вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які належать до її відання, здійснення контролю за виконанням рішень ради, її виконавчого комітету. Постійні комісії обираються радою на строк її повноважень у складі голови і членів комісії. Всі інші питання структури комісії вирішуються відповідною комісією.

Постійні комісії за дорученням ради або за власною ініціативою попередньо розглядають проекти програм соціально-економічного і культурного розвитку, місцевого бюджету, звіти про виконання програм і бюджету, вивчають і готують питання про стан та розвиток відповідних галузей господарського і соціально-культурного будівництва, інші питання, які вносяться на розгляд ради, розробляють проекти рішень ради та готують висновки з цих питань, виступають на сесіях ради з доповідями і співповідями.

Постійні комісії попередньо розглядають кандидатури осіб, які пропонуються для обрання, затвердження, призначення або погодження відповідною радою, готують висновки з цих питань.

Постійні комісії за дорученням ради, голови, секретаря сільської, селищної, міської ради або за власною ініціативою вивчають діяльність підзвітних і підконтрольних раді та виконавчому комітету сільської, селищної, міської, районної у місті ради органів, а також з питань, віднесених до відання ради, місцевих державних адміністрацій, підприємств, установ та організацій, їх філіалів і відділень незалежно від форм власності та їх посадових осіб, подають за результатами перевірки рекомендації на розгляд їх керівників, а в необхідних випадках - на розгляд ради або виконавчого комітету сільської, селищної, міської, районної у місті ради; здійснюють контроль за виконанням рішень ради, виконавчого комітету сільської, селищної, міської, районної у місті ради.

Рішенням Київської міської ради від 08.12.2020 № 8/8 «Про перелік та персональний склад постійних комісій Київської міської ради IX скликання» (із змінами і доповненнями) утворено постійну комісію Київської міської ради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин та затверджено її персональний склад (голова постійної комісії, 5 перших заступників голови постійної комісії, 5 заступників голови постійної комісії, секретар постійної комісії, 12 членів постійної комісії).

Частиною восьмою статті 6 Регламенту Київської міської ради та частиною першою статті 35 Положення про постійні комісії Київської міської ради передбачені повноваження голови постійної комісії, зокрема, скликати і вести засідання постійної комісії, формувати проект порядку денного засідання постійної комісії.

Відповідно до абзацу другого частини восьмої статті 6 Регламенту Київської міської ради та статті 36 Положення про постійні комісії Київської міської ради у разі відсутності голови постійної комісії Київської міської ради або неможливості ним з інших причин виконувати свої повноваження, його функції здійснює перший заступник / перша заступниця голови, а в разі його / її відсутності – заступник / заступниця або секретар постійної комісії Київської міської ради.

У разі наявності у складі постійної комісії Київської міської ради більше ніж одного / однієї першого заступника / першої заступниці та / або заступника / заступниці голови постійної комісії Київської міської ради, постійна комісія Київської міської ради окремим рішенням визначає, хто з указаних осіб здійснює функції голови постійної комісії Київської міської ради в разі його відсутності або неможливості виконання ним своїх повноважень з інших причин.

Частиною другою статті 26 Положення про постійні комісії Київської міської ради визначено, що позачергові засідання постійних комісій Київської міської ради скликає на письмову вимогу не менше однієї третини членів/членкинь постійної комісії Київської міської ради голова постійної комісії Київської міської ради, а у випадку його відмови - перший заступник / перша заступниця або заступник/заступниця голови постійної комісії Київської міської ради, секретар або один із депутатів/депутаток - членів/членкинь постійної комісії Київської міської ради, які є ініціаторами позачергового засідання постійної комісії Київської міської ради.

Крайнє засідання постійної комісії Київської міської ради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин відбулось 29.01.2025. З того часу у зв'язку із небажанням (неможливістю) голови постійної комісії скликати засідання, засідання постійної комісії не скликаються, що призводить до порушення прав фізичних та юридичних осіб в сфері землекористування та землевідведення. Значна кількість перших заступників та заступників голови відповідної постійної комісії також не призводить до належної організації роботи постійної комісії.

Суб'єкт подання вважає, що вказане є актуальним для територіальної громади міста Києва, а механізми та способи вирішення вказаного питання, запропоновані у проекті рішення, є відповідними та достатніми.

2. Правове обґрунтування необхідності прийняття рішення (з посиланням на конкретні положення нормативно-правових актів, на підставі й на виконання яких підготовлено проект рішення).

Проект рішення Київської міської ради пропонується ухвалити у відповідності до статей 140, 141 Конституції України, пунктів 1,2 частини першої статті 26, частин чотирнадцятої та п'ятнадцятої статті 46, частини другої статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 17

Статуту територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 28.03.2002 № 371/1805, зареєстрованого наказом Міністерства юстиції України від 2 лютого 2005 року № 14/5.

3. Опис цілей і завдань, основних положень проекту рішення, а також очікуваних соціально-економічних, правових та інших наслідків для територіальної громади міста Києва від прийняття запропонованого проекту рішення.

Проектом рішення пропонується:

- ліквідувати постійну комісію Київської міської ради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин;

- внести зміни та доповнення до Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 04.11.2021 № 3135/3176, Положення про постійні комісії Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 29.02.2024 № 7796/7837, Переліку та персонального складу постійних комісій Київської міської ради IX скликання, затвердженого рішенням Київської міської ради від 08.12.2020 № 8/8, що додаються.

- рекомендувати головам депутатських фракцій Київської міської ради в тижневий строк з дня прийняття цього рішення надати до постійної комісії Київської міської ради з питань регламенту, депутатської етики та запобігання корупції пропозиції щодо процедури реалізації Київською міською радою повноважень у сфері земельних відносин, містобудування та архітектури.

Реалізація вказаного проекту рішення дозволить досягнути поставленої мети.

4. Інформація про те, чи стосується проєкт рішення прав і соціальної захищеності осіб з інвалідністю та який вплив він матиме на життєдіяльності цієї категорії осіб

Проект рішення не стосується прав і соціальної захищеності осіб з інвалідністю та не матиме вплив на життєдіяльність цієї категорії осіб.

5. Інформація про обмеження доступу

Проект рішення не містить інформацію з обмеженим доступом у розумінні статті 6 Закону України «Про доступ до публічної інформації».

6. Інформація про персональні дані

Проект рішення Київської ради не містить інформації про персональні дані фізичних осіб у розумінні статей 11 та 21 Закону України «Про інформацію» та статті 2 Закону України «Про захист персональних даних».

7. Фінансово-економічне обґрунтування та пропозиції щодо джерел покриття цих витрат

Прийняття та виконання цього рішення не потребує додаткових матеріально-фінансових витрат з міського бюджету міста Києва.

8. Прізвище або назва суб'єкта подання, прізвище, посаду, контактні дані доповідача проєкту рішення Київради на пленарному засіданні та особи, відповідальної за супроводження проєкту рішення Київради.

Суб'єктом подання проєкту рішення та доповідачем на пленарному засіданні є депутат Київської міської ради Леонід ЄМЕЦЬ.

Депутат Київської міської ради



Леонід ЄМЕЦЬ

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту рішення Київської міської ради
«Про ліквідацію постійної комісії Київської міської ради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин а також внесення змін та доповнень до деяких рішень Київської міської ради (щодо належної організації роботи Київської міської ради)»

Чинна редакція	Запропонована редакція
Регламент Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 04.11.2021 № 3135/3176	
Стаття 6. Постійні комісії Київради 2. Постійні комісії Київради обираються Київрадою на строк її повноважень у складі голови, заступника/заступниці (першого(-их) заступника(-ів) / першої(-их) заступниці(-ь), заступника(-ів) / заступниці(-ь)), секретаря та членів/членкинь комісії. Всі інші питання структури комісії вирішуються відповідною постійною комісією. 8. Організація роботи постійної комісії Київради покладається на голову постійної комісії Київради. У разі наявності у складі постійної комісії Київради більше, ніж одного / однієї першого заступника / першої заступниці та/або заступника/заступниці голови постійної комісії Київради, постійна комісія Київради окремим рішенням визначає, хто з указаних осіб здійснює функції голови постійної комісії Київради в разі його відсутності або неможливості виконання ним своїх повноважень з інших причин.	Стаття 6. Постійні комісії Київради 2. Постійні комісії Київради обираються Київрадою на строк її повноважень у складі голови, одного першого заступника/першої заступниці, одного заступника/заступниці, секретаря та членів/членкинь комісії. Всі інші питання структури комісії вирішуються відповідною постійною комісією. 8. Організація роботи постійної комісії Київради покладається на голову постійної комісії Київради. абзац одинадцятий частини восьмої статті 6 виключити

**Положення про постійні комісії Київської міської ради,
затвердженого рішенням Київської міської ради від 29.02.2024
№ 7796/7837**

Стаття 2. Склад постійних комісій Київради

1. Постійні комісії Київради обираються Київською міською радою на строк її повноважень у складі голови,
заступника/заступниці (першого(-**их**) заступника(-**ів**) / першої(-**их**) заступниці(-**иць**), заступника(-**ів**) / заступниці(-**ць**)), секретаря та членів/членкинь постійної комісії Київради.

.....

Стаття 10. Постійна комісія Київради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин

~~1. Функціональна спрямованість постійної комісії Київради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин полягає у питаннях:~~

- ~~1) архітектури та містобудівної діяльності (включаючи питання підготовки та затвердження генерального плану міста, планів зонування територій і детальних планів територій та внесення змін до них, питання впорядкування архітектурно-художнього середовища міста);~~
- ~~2) володіння, користування та розпорядження землями територіальної громади міста (в тому числі питання надання, передачі, вилучення та продажу земельних ділянок та прав на них);~~
- ~~3) організації землеустрою;~~
- ~~4) моніторингу проведення аукціонів з продажу земельних ділянок та прав на них;~~

Стаття 2. Склад постійних комісій Київради

1. Постійні комісії Київради обираються Київською міською радою на строк її повноважень у складі голови, **одного першого**
заступника / першої заступниці, одного заступника / заступниці, секретаря та членів/членкинь постійної комісії Київради.».

.....

Статтю 10 виключити

5) — сприяння — інвестиційній діяльності у сфері будівництва, архітектури, містобудування та земельних відносин;

6) — розгляду — інвестиційних пропозицій — щодо — намірів використання території в межах, визначених — містобудівною документацією, яка розробляється.

2. Постійна комісія Київради з питань — архітектури, містопланування та земельних відносин забезпечує здійснення контрольної функції Київської міської ради за діяльністю:

1) — Департаменту — земельних ресурсів — виконавчого — органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);

2) Департаменту містобудування та архітектури — виконавчого — органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);

3) — Департаменту — з — питань будівництва — та — житлового забезпечення — виконавчого — органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);

4) — Департаменту — з — питань державного — архітектурно-будівельного — контролю — міста Києва — виконавчого — органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);

5) Управління з питань реклами виконавчого — органу — Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) — з питань, віднесених — до — функціональної спрямованості;

6) — районних — в — місті — Києві державних адміністрацій — з питань, віднесених — до — функціональної спрямованості;

~~7) підприємств, установ та організацій комунальної власності територіальної громади міста Києва, підпорядкованих вказаним структурним підрозділам виконавчого органу Київської міської ради — з питань, віднесених до функціональної спрямованості.~~

.....

Стаття 35. Голова постійної комісії Київради

1. Голова постійної комісії Київради:

- 1) формує проект порядку денного засідання постійної комісії Київради;
- 2) організовує роботу постійної комісії Київради;
- 3) проводить підготовку, скликає і веде засідання постійної комісії Київради;
- 4) дає доручення членам/членкиням постійної комісії Київради;
- 5) вносить пропозиції щодо розподілу обов'язків між головою, першим(-ими) заступником(-ами) / першою(-ими) заступницею(-ями) та заступником(-ами) / заступницею(-ями) голови постійної комісії Київради;
- 6) представляє постійну комісію Київради у відносинах з іншими постійними комісіями Київради, органами державної влади та місцевого самоврядування, підприємствами, установами, організаціями та їх посадовими особами;
- 7) відповідає за складання плану роботи постійної комісії Київради;
- 8) здійснює контроль за виконанням плану роботи постійної комісії Київради, її рекомендацій, висновків та інших

.....

Стаття 35. Голова постійної комісії Київради

1. Голова постійної комісії Київради:

- 1) формує проект порядку денного засідання постійної комісії Київради;
- 2) організовує роботу постійної комісії Київради;
- 3) проводить підготовку, скликає і веде засідання постійної комісії Київради;
- 4) дає доручення членам/членкиням постійної комісії Київради;
- 5) вносить пропозиції щодо розподілу обов'язків між головою, першим заступником / першою заступницею та заступником / заступницею голови постійної комісії Київради.
- 6) представляє постійну комісію Київради у відносинах з іншими постійними комісіями Київради, органами державної влади та місцевого самоврядування, підприємствами, установами, організаціями та їх посадовими особами;
- 7) відповідає за складання плану роботи постійної комісії Київради;
- 8) здійснює контроль за виконанням плану роботи постійної комісії Київради, її рекомендацій, висновків та інших

рішень, прийнятих на засіданнях постійної комісії Київради; 9) організовує роботу з реалізації висновків, рекомендацій, виконання рішень постійної комісії Київради; 10) запрошує для участі в роботі постійної комісії Київради уповноважених представників органів державної влади та місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій; 11) веде особистий прийом громадян та юридичних осіб за графіком, затвердженим постійною комісією Київради; 12) доводить до відома членів/членкинь постійної комісії Київради інформацію про офіційні документи, листи, інші повідомлення, що надійшли до постійної комісії Київради; 13) підписує від імені постійної комісії Київради проекти рішень Київської міської ради та інші документи; 14) доповідає проекти рішень, розглянуті постійною комісією Київради та віднесені до функціональної спрямованості постійної комісії, на пленарному засіданні Київської міської ради; 15) скликає та проводить наради (в тому числі виїзні), за результатами яких має право звернутися до органів державної влади та місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій та їх посадових осіб, юридичних та фізичних осіб щодо питань, які розглядалися.	рішень, прийнятих на засіданнях постійної комісії Київради; 9) організовує роботу з реалізації висновків, рекомендацій, виконання рішень постійної комісії Київради; 10) запрошує для участі в роботі постійної комісії Київради уповноважених представників органів державної влади та місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій; 11) веде особистий прийом громадян та юридичних осіб за графіком, затвердженим постійною комісією Київради; 12) доводить до відома членів/членкинь постійної комісії Київради інформацію про офіційні документи, листи, інші повідомлення, що надійшли до постійної комісії Київради; 13) підписує від імені постійної комісії Київради проекти рішень Київської міської ради та інші документи; 14) доповідає проекти рішень, розглянуті постійною комісією Київради та віднесені до функціональної спрямованості постійної комісії, на пленарному засіданні Київської міської ради; 15) скликає та проводить наради (в тому числі виїзні), за результатами яких має право звернутися до органів державної влади та місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій та їх посадових осіб, юридичних та фізичних осіб щодо питань, які розглядалися.
---	---

Перелік та персональний склад постійних комісій Київської міської ради IX скликання, затвердженого рішенням Київської міської ради від 08.12.2020 № 8/8

**Постійна комісія Київської
міської ради з питань
архітектури, містопланування та
земельних відносин**

ТЕРЕНТЬЄВ Михайло

Олександрович

голова

ГРУШКО Віктор Валентинович

перший заступник голови

КУЗЬМЕНКО Євген Андрійович

перший заступник голови

МІЩЕНКО Олександр Григорович

перший заступник голови

БУРДУКОВА Вікторія Вадимівна

заступник голови

ЗУБКО Юрій Григорович

заступник голови

КОНОПЕЛЬКО Микола

Володимирович

заступник голови

МАКАРЕНКО Максим

Анатолійович

заступник голови

ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна

заступник голови

ТУРЕЦЬ Владислав

Володимирович

заступник голови

ФЕДОРЕНКО Юрій Сергійович

секретар

БАЛЕНКО Ігор Миколайович

ГЛИМБОВСЬКА Катерина

Олександрівна

ЗАНТАРАЯ Георгій Малхазович

КАЛІНІЧЕНКО Дмитро Юрійович

КИРИЧЕНКО Катерина

Володимирівна

КРАВЕЦЬ Володимир Андрійович

КРИМЧАК Сергій Олександрович

ЛЕВЧЕНКО Олег Анатолійович

МАЛЯРЕВИЧ Олесь Вікторович

МАРЧЕНКО Олена Львівна

ПАСТУХОВА Наталія Юзківна

СИМУНІНА Юлія Миколаївна

СУЛИГА Юрій Анатолійович

Постійна комісія ліквідується

ШАПОВАЛ Анатолій Анатолійович ЯСИНСЬКИЙ Георгій Ігорович	
--	--

Депутат Київської міської ради



Леонід ЄМЕЦЬ



КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

Ємцю Л. О.
Положишник В. О.

Прошу розглянути проєкт рішення від 26.03.2025
№ 08/231-258/ПР в установленому порядку.

Омельченко А. В.

Для контролю за проходженням та тиражування.

Школі Н. В.
Юнаковій С. М.

Володимир БОНДАРЕНКО

“26” березня 2025 року
№ 08/231 - 258/ПР



КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

Депутат Київської міської ради IX скликання
ЄМЕЦЬ ЛЕОНІД ОЛЕКСАНДРОВИЧ

02121, м. Київ, вул. Архітектора Вербицького, 30-а, тел.: (097) 688-26-22
e-mail: yemets.leonid@kmr.gov.ua, сайт: kmr.gov.ua
код ЄДРПОУ 22883141

08/131 - 258/ПР
26.03.2025

26.03.25 № *08/249/09/194-24* На № _____ Від _____

**Заступнику міського голови -
секретарю Київської міської ради**

БОНДАРЕНКУ В.В.

Шановний Володимире Володимировичу!

Керуючись частиною першою статті 26 Регламенту Київською міською ради, затвердженого рішенням Київради від 04.11.2021 № 3135/3176, вношу на розгляд Київської міської ради проєкт рішення Київради «Про ліквідацію постійної комісії Київської міської ради з питань архітектури, містопланування та земельних відносин а також внесення змін та доповнень до деяких рішень Київської міської ради (щодо належної організації роботи Київської міської ради)».

Прошу надати доручення розглянути зазначений проєкт рішення у відповідності до статті 30 та 31 Регламенту Київської міської ради.

*Додаток: проєкт рішення, порівняльна таблиця та пояснювальна записка на **15** арк.*

З повагою

Депутат Київради

Леонід ЄМЕЦЬ